SIN LOGO

GAVILANES PICO GLORIA BELGICA

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

MATRIZ:

AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTE
SUCURSAL: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 23/05/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 6.95

RUC: 1800666586001

FACTURA N°: 001-101-000000509

N° AUTORIZACION:
2305202301180066658600120011010000005091234567817
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-05-24T15:27:04-05:00

2305202301180066658600120011010000005091234567817

ROSA CHIMBORAZO

58

73

98

18

33

112

136

Curcuma
Gengibre
Nuez
Almendras
Avena
Pasas

Tamarindo

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

.25

.25

1.00
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SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

1.0000

1.0000

4.0000

4.0000

0.7000

1.2500

1.0000

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.7

1.25

6.95



